
关于《东方盛世灵活配置混合型证券投资基金2019年度报告》

的更正公告 

东方基金管理有限责任公司于2020年4月17日在中国证监会基金

信息电子披露网站和本公司官网披露了《东方盛世灵活配置混合型证

券投资基金2019年度报告》，其中“7.4.12.1.2 受限证券类别：债

券”披露有误，现更正如下： 

7.4.12.1.2 受限证券类别：债券 

证券 

代码 

证券 

名称 

成功 

认购日 

可流

通日 

流通受限类

型 

认购 

价格 

期末估值

单价 

数量 

（单位：

张） 

期末 

成本总

额 

期末估值总

额 
备注 

110065 
淮矿

转债 

2019年

12月 25

日 

2020

年 1

月 13

日 

新债未上市 100.00 100.00 500.00 50,000 50,000.00 - 

113029 
明阳

转债 

2019年

12月 18

日 

2020

年 1

月 7

日 

新债未上市 100.00 100.00 1,370.00 137,000 137,000.00 - 

113554 
仙鹤

转债 

2019年

12月 18

日 

2020

年 1

月 10

日 

新债未上市 100.00 100.00 320.00 32,000 32,000.00 - 

128084 
木森

转债 

2019年

12月 18

日 

2020

年 1

月 10

日 

新债未上市 100.00 100.00 680.00 68,000 68,000.00 - 

128085 
鸿达

转债 

2019年

12月 18

日 

2020

年 1

月 8

日 

新债未上市 100.00 100.00 870.00 87,000 87,000.00 - 

 

特此更正。  

由此给投资者带来的不便，本公司深表歉意。  

 



 

东方基金管理有限责任公司  

2020年4月20日 


